
UCHWAŁA NR XXIV/243/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie: przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 
287 poz. 1681 z późn . zm.) Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Postanawia się przekazać z budżetu Gminy Nowy Targ środki finansowe na Fundusz Wsparcia Policji 
z przeznaczeniem na zakup pojazdu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Nowym Targu. 

2. Środki finansowe , o których mowa w § 1 ust. 1 zostaną przekazane w formie dotacji celowej z budżetu 
gminy w kwocie 10 000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

§ 2. 

1. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w porozumieniu zawartym z Małopolskim Komendantem Wojewódzkim Policji w Krakowie. 

2. Do zawarcia porozumienia upoważnia się Wójta Gminy Nowy Targ. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Wiesław Parzygnat

Id: CBE37017-4F0B-41E2-8BA2-1549ECE15911. Podpisany Strona 1




